THÔNG BÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
THÀNH PHỐ HÀ NỘI

PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH
Hà Nội, ngày 27 tháng 06 năm 2022

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN KIẾN THIẾT
VIỆT NAM

     Sau khi xem xét hồ sơ mã số: 000.00.06.H26-220622-0671 đã nhận ngày 22 tháng
06 năm 2022 của ông/bà: WANG WEI YA về việc:

     Phòng Đăng ký kinh doanh: Thành phố Hà Nội
     Địa chỉ trụ sở: Toà nhà Trung tâm giao dịch công nghệ thường xuyên Hà Nội - Khu
liên cơ Võ Chí Công, số 258 đường Võ Chí Công, Phường Xuân La, Quận Tây Hồ,
Thành phố Hà Nội, Việt Nam
     Điện thoại: 024.37347512     Fax:
     Email: pdkkd_sokhdt@hanoi.gov.vn     Website:
www.hapi.gov.vn

     Phòng Đăng ký kinh doanh đề nghị những nội dung cần sửa đổi, bổ sung trong hồ
sơ và lý do cần sửa đổi, bổ sung như sau:

Về việc sửa đổi, bổ sung hồ sơ đăng ký doanh nghiệp

Số:

Kính gửi:

Địa chỉ: Tầng 11, Tòa nhà Diamond Flower, số 48 Lê Văn
Lương, Phường Nhân Chính, Quận Thanh Xuân, Thành phố
Hà Nội, Việt Nam

     Về thông tin doanh nghiệp đề nghị hiệu đính về thuế (cụ thể: phương pháp tính
thuế): Trên hệ thống thông tin đăng ký doanh nghiệp quốc gia, khối dữ liệu thông tin
về thuế không có trường dữ liệu kê khai về "Phương pháp tính thuế",  do đó Phòng
Đăng ký kinh doanh không thể hiệu đính thông tin theo đề nghị của doanh nghiệp.
Đề nghị doanh nghiệp liên hệ Cơ quan quản lý thuế để cập nhật dữ liệu này theo quy
định của pháp luật về thuế.
Trường hợp có vướng mắc cần trao đổi thêm, đề nghị liên hệ đ/c Lưu Minh Phương,
chuyên viên Phòng ĐKKD, số ĐT: 0937521666

     Thông báo thay đổi của CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN KIẾN THIẾT
VIỆT NAM
Mã số doanh nghiệp: 0102973463, Mã số nội bộ trong Hệ thống TT ĐKDNQG:
0023918951
Số hồ sơ: OD-0337489/22

Mã số: 0102973463

     Thời hạn để doanh nghiệp sửa đổi, bổ sung hồ sơ đăng ký doanh nghiệp qua mạng
điện tử là 60 ngày kể từ ngày Phòng Đăng ký kinh doanh ra Thông báo yêu cầu sửa
đổi, bổ sung hồ sơ. Sau thời hạn nêu trên, nếu không nhận được hồ sơ sửa đổi, bổ
sung của doanh nghiệp, Phòng Đăng ký kinh doanh sẽ hủy hồ sơ đăng ký doanh
nghiệp theo quy trình trên Hệ thống thông tin quốc gia về đăng ký doanh nghiệp.
     Ngày Phòng Đăng ký kinh doanh nhận được tài liệu sửa đổi, bổ sung theo yêu cầu
nói trên được tính là ngày nhận hồ sơ đăng ký doanh nghiệp.

TRƯỞNG PHÒNGNơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: Lưu Minh Phương........

Bản in này được in: ngày 27 tháng 06 năm 2022